
                               令和７年６月２日 

５年生保護者様                            

                           名古屋市立猪子石小学校長 

                                    林 宏一 

 

中津川野外学習説明会のご案内 

 

 日頃は本校教育にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、中津川野外学習を９月１０日(水)～１２日(金)に行います。 

 つきましては説明会を、下記のように行います。ご多用とは存じますが、ぜひご出席

いただきますようご案内いたします。 

 

                   記 

 

 １ 日 時    ７月３日(木) １４時４５分 

 ２ 会 場    猪子石小学校 体育館 

 ３ 内 容       

 （１） 日   程 

 （２） 持 ち 物 

 （３） 健 康 管 理 

 （４） そ の 他 

 ４ その他 

（１） 上ばきは、各自でご用意ください。 

（２） 自動車での来校は付近の方のご迷惑になるので、おやめください。 

（３） 自転車は、体育館南側（校舎側）に駐輪してください。 

（４） 校内では、保護者用名札をお付けください。 

（５） 館内に受付があります。名簿に○をつけ資料を取ってお座りになってお待ち

ください。 

 

   


